
ZARZĄDZENIE Nr 1/2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie 

z dnia 07 kwietnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

3 maja 2025r . 

Na podstawie § 20 pkt.1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Baboszewie przyjętego Uchwałą Nr XXV/210/2014 Rady Gminy Baboszewo z dnia 21 lutego 

2014roku zmienionego Uchwałą Rady Gminy Baboszewo Nr XVl/108/2016 z dnia 29 kwietnia 

2016r zmienionego Uchwałą Nr XV.106.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 grudnia 2019r 

oraz art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. 

U. z 2024roku, poz. 1135) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974roku Kodeks pracy 

( Dz.U. z 2025r. Poz. 277 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

1. Ustala się dzień 02 maja 2025 roku, dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie, w zamian za święto przypadające w 

sobotę 3 maja 2025r. 

§2 

Informację podaje się pracownikom do wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

www. gminababoszewo.pl , w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie. 

§3 

Za wykonanie niniejszego Zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Baboszewie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kl,- y{'f 
GMIN'-IEGO Il~ /~ 'Ut:CL!Nlij 

Bar, ·a :i ber 


